N.4399 Emixeipnuatikétnta MoAd Mikpwv & Mikpwv ETrixeipfioewy

®Dopéag

) a1 S8 AIAM MEPIPEPEIAZ IONION NHZQN

KUkAog
YmoBoAwv K]

Kardragn
ZuvoAikoU
Babpou

Kwdikdg

DakéAou

1 M11/7/00090/11
2 M11/7/00079/M1
2 11/7/00088/
4 1111/7/00084/11
4 T111/7/00089/M
4 1111/7/00083/1
4 1111/7/00087/M
8 1M11/7/00082/1
8 M11/7/00081/M
8 M11/7/00086/1

11 M11/7/00080/M
ApiBuog

1

Emmwvupia Emixeipnong

N. KATZIOZ MONOMPOZQMH KEDPAAAIOYXIKH IKE (umd

oUoTaon eTaipeia Tou Karoiou NikéAaou) 000000000
ZOYAHZ AHMHTPHZ MONOMPOZQMH LK E. (umé aloTaon

eTaIpEia Tou AnpnTpiou ZoUAn) 000000000
YMNO ZYZTAZH M.IKE (ut6 ouoTtaon etaipeia Tng Kotpovid

Apahiag) 000000000
BO= ANONYMH EMIMOPIKH 094383400
MPOZHAIO IKE (utr6 ouoTtaaon etaipeia Twv KauTriton

Fewpylou kai Kapayewpyou KpuaTtahiag) 000000000
YO IAPYZH ZENOA EMNIXEIPHZEIZ KAPBEAA IKE 996903830
Yé ovotaon O.E. (utré ouoTaon eTaipgia Twv Mrowvn

MixariA kai Mitowvn lwavvn) 000000000
KAPBOYNHZ ZMY. KONZTANTINOZ 301351631
ATAANTIZ ANONYMH ZENOAOXEIAKH TOYPIZTIKH

EMMOPIKH ETAIPEIA 099238812
HAIAZ TPHIOPIAAHE ANONYMH ZENOAOXEIAKH

TOYPIZTIKH KAl EMIMOPIKH ETAIPEIA 094234770
SUNRISE AE 094381812

Emixopynon
ZupBaTikng
Emévduang

ZuvoAikn
BaBpoloyia

14 224.063,28
12 306.771,84
12 330.684,29
10 268.524,32
10 233.709,21
10 274.532,30
10 547.078,34
9 157.342,50
9 345.066,12
9 533.455,70
8 700.117,59
3.921.345,49

Emdértnon

XpnuarodoTikig

MioBwong (Trooo)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Emdornon Kéotoug
Anpioupyoupevng
ATtracx6Anong
(mood)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO A

224.063,29

306.771,84

330.684,29

268.524,32

233.709,21

274.532,30

547.078,34

157.342,50

345.066,12

533.455,70

700.117,59

ZYNOAOA -
ABpoIoTIKO
Mooo
224.063,28
530.835,12
861.519,41
1.130.043,73
1.363.752,94
1.638.285,24
2.185.363,58
2.342.706,08
2.687.772,20
3.221.227,90

3.921.345,49

Z. Zovolo
Evioxuépevou

KéoToug
Emévduong

710.200,92

973.878,87

1.042.346,96

596.720,70

741.934,02

868.920,00

1.728.312,20

499.500,00

1.095.448,00

1.693.510,16

2.222.595,53

®opoloyikn
atmraAAayn

oupBaTikig
emévduong

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

®opoloyikn

amaAAayn

XPNHATOBOTIKNAG

picBwong

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO B -
DOPOAOTIKH
AMAAAATH

(La+L.B)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO

ABpoIoTIKO

Mood

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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